
UCHWAŁA NR 433/XXVI/2012
Rady Miasta Płocka 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr 349/XXI/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 marca 
2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 
Płocka,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  –  Miasto  Płock, 
udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników  oraz  warunków  i  zasad 
korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567) oraz art.  
15  ust.  2  w  zw.  z  art.  77  ustawy  z  dnia  16  grudnia  2010  r.  o  publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) w 
związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984; Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452 i Nr 211, poz. 2049, z 
2004 r. Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 1678 i Nr 281, poz. 2780, z 2006 r. Nr 133,  
poz. 935, z 2008 r. Nr 219, poz. 1408, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2011 r. Nr 
5, poz. 13 i Nr 244, poz. 1454) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale  nr 349/XXI/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 marca 2012 roku w 
sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych  na  terenie  miasta  Płocka, 
których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  –  Miasto  Płock, 
udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników  oraz  warunków  i  zasad 
korzystania z tych przystanków (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z 2012r. poz 3792) wprowadza się następujące zmiany:
1)  załącznik nr 1 do uchwały pod nazwą „Wykaz przystanków udostępnionych dla 
operatorów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2)  załącznik nr 2 do uchwały pod nazwą „Wykaz przystanków udostępnionych dla 
przewoźników” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do  niniejszej uchwały;
3)  załącznik  nr  3  do  uchwały  pod  nazwą  „Warunki  i  zasady  korzystania  z 
przystanków komunikacyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3
Uchwała  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 30 września 2012 r.

Przewodniczący
Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski



K
ie

ru
n
ek

 *

Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

1 4. Pułku SK c Ogródek jordanowski 01 Płock A Operator

2 Armii Krajowej Hubalczyków c Hubalczyków 08 Armii Krajowej Płock A Operator

3 Armii Krajowej Hubalczyków p Hubalczyków 07 Armii Krajowej Płock A Operator

4 Armii Krajowej Łączniczek c Łączniczek 10 Armii Krajowej Płock A Operator

5 Armii Krajowej Łączniczek p Łączniczek 09 Armii Krajowej Płock A Operator

6 Armii Krajowej Roweckiego c Roweckiego 06 Armii Krajowej Płock A Operator

7 Armii Krajowej Roweckiego p Roweckiego 05 Armii Krajowej Płock A Operator

8 Armii Krajowej Sikorskiego c Sikorskiego 02 Armii Krajowej Płock A Operator

9 Armii Krajowej Sikorskiego p Sikorskiego 01 Armii Krajowej Płock A Operator

10 c Szarych Szeregów 12 Armii Krajowej Płock A Operator

11 p Szarych Szeregów 11 Armii Krajowej Płock A Operator

12 Armii Krajowej-Zielony Jar c Zielony Jar 04 Armii Krajowej Płock A Operator

13 Armii Krajowej-Zielony Jar p Zielony Jar 03 Armii Krajowej Płock A Operator

14 Banacha p Banacha 01 Banacha Płock A Operator

15 Banacha c Banacha 02 Banacha Płock A Operator

16 ------------------ c Orlen Arena 02 Batalionów Chłopskich Płock A nowy Operator

17 ------------------ p Orlen Arena 01 Batalionów Chłopskich Płock A nowy Operator

18 Bielska Jachowicza c Jachowicza (Bielska) 02 Bielska Płock A Operator

19 Bielska Kobylińskiego c Jachowicza (Bielska) 03 Bielska Płock A Operator

20 Bielska Kochanowskiego c Kochanowskiego 07 Bielska Płock A Operator

21 Bielska Kochanowskiego p Kochanowskiego 06 Bielska Płock A Operator

22 Bielska lotnisko c Jędrzejewo 11 Bielska Płock A Operator

23 Bielska lotnisko p Jędrzejewo 10 Bielska Płock A Operator

24 Bielska Obr. Westerplatte c Obr. Westerplatte 05 Bielska Płock A Operator

25 Bielska Obr. Westerplatte p Obr. Westerplatte 04 Bielska Płock A Operator

26 Bielska Sierpecka c Cm. Komunalny 13 Bielska Płock A Operator

27 Bielska Sierpecka p Cm. Komunalny 12 Bielska Płock A Operator

28 Bielska Wiadukt c Lotnisko 09 Bielska Płock A Operator

29 Bielska Wiadukt p Lotnisko 08 Bielska Płock A Operator

30 c Botaniczna 03 Płock A Operator

31 p Botaniczna 02 Płock A Operator

32 k Borowiczki 01 Płock A Operator

33 c Borowiczki – Park 05 Płock A Operator

34 Borowiczki cukrownia c Borowiczki – Park 01 pl. Witosa Płock A Operator

35 Borowiczki Raczkowizna c Raczkowizna 02 Raczkowizna Płock A Operator

36 p 01 Raczkowizna Płock A Operator

37 Boryszewska c rondo Osieckiego 01 Boryszewska Płock A Operator

38 Boryszewska p rondo Osieckiego 02 Boryszewska Płock A Operator

39 Boryszewska pętla k Boryszewska 04 Boryszewska Płock A Operator

40 Brochocin c Krzywosy 15 Brochocin Płock A Operator

41 Brochocin Bielska c Brochocin – Bielska 01 Brochocin Płock A Operator

42 Brochocin Bielska p Brochocin – Bielska 02 Brochocin Płock A Operator

43 Chemików Łukasiewicza c Chemików, OT 01 Chemików Płock A Operator

44 Chemików Łukasiewicza p Chemików, OT 02 Chemików Płock A Operator

45 Chemików OBR c Chemików, OBR 03 Chemików Płock A Operator

46 Chemików OBR p Chemików, OBR 04 Chemików Płock A Operator

47 p Orlen, brama I 06 Chemików Płock A Operator

48 Chopina Bielska p Wschodnia 01 Chopina Płock A Operator

49 Chopina Bielska c Wschodnia 02 Chopina Płock A Operator

50 Chopina Dworzec PKP p Dworzec kolejowy (Chopina) 03 Chopina Płock A Operator

51 Chopina Dworzec PKP c Dworzec kolejowy (Chopina) 04 Chopina Płock A Operator

52 Chopina Kopernika p Kopernika 08 Chopina Płock A Operator

53 Chopina Kopernika c Kopernika 07 Chopina Płock A Operator

54 c Chopina, szkoła 05 Chopina Płock A Operator

55 p Chopina, szkoła 06 Chopina Płock A Operator

56 Cicha p Cicha 02 Cicha Płock A Operator

57 c Św. Faustyny 07 Płock A Operator

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 433/XXVI/2012 
Rady Miasta Płocka z dnia 28 sierpnia 2012 r.

Wykaz przystanków w granicach administracyjnych miasta Płocka, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina-Miasto Płock, udostępnionych dla operatorów.

l.p.
Obecna nazwa przystanku - 

obowiązująca do 30 września 
2012 r.

Nowa nazwa przystanku - 
obowiązująca od 30 września 

2012 r.

O
zn

ac
ze

n
ie

 
sł

u
p
ka Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek

4. Pułku Strzelców 
Konnych

Armii Krajowej 
Wyszogrodzka
Armii Krajowej 
Wyszogrodzka

Borowicka Botaniczna Borowicka 
Borowicka Botaniczna Borowicka 
Borowicka Liściasta Borowicka 
Borowicka Miedziana Borowicka 

Borowiczki Raczkowizna Raczkowizna

Chemików PKN "Orlen" 
Brama I

Chopina Otolińska
Chopina Otolińska

Ciechomicka Św. Faustyny Ciechomicka 



58 p Św. Faustyny 08 Płock A Operator

59 c Browarna 03 Płock A Operator

60 p Browarna 04 Płock A Operator

61 c Jeziorna 09 Płock A Operator

62 p Jeziorna 10 Płock A Operator

63 c Semestralna 01 Płock A Operator

64 p Semestralna 02 Płock A Operator

65 c Ziołowa 05 Płock A Operator

66 p Ziołowa 06 Płock A Operator

67 Cmentarz Komunalny k Cm. Komunalny 14 Bielska Płock A Operator

68 Czwartaków p Czwartaków 01 Czwartaków Płock A Operator

69 Czwartaków c Czwartaków 02 Czwartaków Płock A Operator

70 Długa I c Długa 04 Długa Płock A Operator

71 Długa I p Długa 03 Długa Płock A Operator

72 c Gąbińska 01 Płock A Operator

73 p Gąbińska 02 Płock A Operator

74 c OD Nadwiślański 03 Płock A Operator

75 p OD Nadwiślański 04 Płock A Operator

76 c OD Złote Piaski 05 Dobrzykowska Płock A Operator

77 Dobrzykowska II p OD Złote Piaski 06 Dobrzykowska Płock A Operator

78 Dobrzykowska III c OD Oaza 07 Dobrzykowska Płock A Operator

79 Dobrzykowska III p OD Oaza 08 Dobrzykowska Płock A Operator

80 Dobrzykowska Nadwiślańska c Nadwiślańska 13 Dobrzykowska Płock A Operator

81 Dobrzykowska Nadwiślańska p Nadwiślańska 14 Dobrzykowska Płock A Operator

82 Dobrzykowska Tokarska c Tokarska 11 Dobrzykowska Płock A Operator

83 Dobrzykowska Tokarska p Tokarska 12 Dobrzykowska Płock A Operator

84 Dobrzykowska Tokary p Tokary 10 Dobrzykowska Płock A Operator

85 Dobrzyńska "Skarpa" c Skarpa 01 Dobrzyńska Płock A Operator

86 Dobrzyńska "Skarpa" p Skarpa 02 Dobrzyńska Płock A Operator

87 Dobrzyńska Maszewska c Maszewska 03 Dobrzyńska Płock A Operator

88 Dobrzyńska Maszewska p Maszewska 04 Dobrzyńska Płock A Operator

89 Dobrzyńska Zglenickiego c Zglenickiego 05 Dobrzyńska Płock A Operator

90 p 06 Dobrzyńska Płock A Operator

91 Dworcowa Chopina p 06 Dworcowa Płock A Operator

92 Dworcowa Jachowicza c Stanisławówka 03 Dworcowa Płock A Operator

93 Dworcowa Jachowicza p Stanisławówka 04 Dworcowa Płock A Operator

94 Dworzec Kolejowy - Dworzec kolejowy 01 Dworcowa Płock A Operator

95 Dworzec Kolejowy - Dworzec kolejowy 02 Dworcowa Płock A Operator

96 Gałczyńskiego "Skarpa" p Słowackiego 01 Gałczyńskiego Płock A Operator

97 Gałczyńskiego "Skarpa" c Słowackiego 02 Gałczyńskiego Płock A Operator

98 Gałczyńskiego Jaśminowa c Jaśminowa 04 Gałczyńskiego Płock A Operator

99 Gałczyńskiego Jaśminowa p Jaśminowa 03 Gałczyńskiego Płock A Operator

100 Gościniec p Gościniec 02 Gościniec Płock A Operator

101 Gościniec c Gościniec 01 Gościniec Płock A Operator

102 Gościniec Mazura p Os. Przy Skarpie 04 Gościniec Płock A Operator

103 Gościniec Mazura c Os. Przy Skarpie 03 Gościniec Płock A Operator

104 Góry c Przyszkolna 01 Góry Płock A Operator

105 Góry p Przyszkolna 06 Góry Płock A Operator

106 Góry Kutnowska p Góry 04 Góry Płock A Operator

107 Góry Łącka c Łącka 03 Góry Płock A Operator

108 Góry Łącka p Łącka 08 Góry Płock A Operator

109 Grabówka Gościniec c Ośnica 05 Grabówka Płock A Operator

110 Grabówka Gościniec p Ośnica 06 Grabówka Płock A Operator

111 Grabówka most c most Solidarności 03 Grabówka Płock A Operator

112 Grabówka most p most Solidarności 04 Grabówka Płock A Operator

113 Grabówka Ośnica c Grabówka 01 Grabówka Płock A Operator

114 p Grabówka 02 Grabówka Płock A Operator

115 Gwardii Ludowej Orlińskiego p Orlińskiego 05 Gwardii Ludowej Płock A Operator

116 Gwardii Ludowej Orlińskiego c Orlińskiego 06 Gwardii Ludowej Płock A Operator

117 p Przemysłowa 01 Gwardii Ludowej Płock A Operator

118 c Przemysłowa 02 Gwardii Ludowej Płock A Operator

119 Gwardii Ludowej straż c Kostrogaj, straż 03 Gwardii Ludowej Płock A Operator

120 Gwardii Ludowej straż p 04 Gwardii Ludowej Płock A Operator

121 Harcerska Młyńska c Młyńska 05 Harcerska Płock A Operator

122 Harcerska Młyńska p Młyńska 06 Harcerska Płock A Operator

123 Harcerska park p Borowiczki – Park 08 Harcerska Płock A Operator

Ciechomicka Św. Faustyny Ciechomicka 
Ciechomicka Browarna Ciechomicka 
Ciechomicka Browarna Ciechomicka 
Ciechomicka Jeziorna Ciechomicka 
Ciechomicka Jeziorna Ciechomicka 
Ciechomicka Semestralna Ciechomicka 
Ciechomicka Semestralna Ciechomicka 
Ciechomicka Ziołowa Ciechomicka 
Ciechomicka Ziołowa Ciechomicka 

Dobrzykowska Dobrzykowska
Dobrzykowska Dobrzykowska
Dobrzykowska I Dobrzykowska
Dobrzykowska I Dobrzykowska
Dobrzykowska II

Dobrzyńska Zglenickiego Zglenickiego
Dworzec kolejowy 
(Dworcowa)

Grabówka Ośnica

Gwardii Ludowej 
Przemysłowa
Gwardii Ludowej 
Przemysłowa

Kostrogaj, straż



124 Harcerska Sielska c Sielska 03 Harcerska Płock A Operator

125 Harcerska Sielska p Sielska 04 Harcerska Płock A Operator

126 Harcerska Sielska I p Kasztanowa 02 Harcerska Płock A Operator

127 Harcerska Wyszogrodzka c Kasztanowa 01 Harcerska Płock A NŻ Operator

128 Jachowicza Bielska c Jachowicza (teatr) 06 Jachowicza Płock A Operator

129 Jachowicza Bielska p Jachowicza (teatr) 05 Jachowicza Płock A Operator

130 Jachowicza Kilińskiego c Stanisławówka 02 Jachowicza Płock A Operator

131 Jachowicza Kilińskiego p Stanisławówka 01 Jachowicza Płock A Operator

132 Jachowicza Obrońców Płocka c 11 Listopada 04 Jachowicza Płock A Operator

133 Jachowicza Piękna c Piękna 06 Jachowicza Płock A Operator

134 Jachowicza Piękna p Piękna 03 Jachowicza Płock A Operator

135 Jana Pawła II c Skotnickiego 01 Jana Pawła II Płock A Operator

136 Jana Pawła II p Skotnickiego 02 Jana Pawła II Płock A Operator

137 Jana Pawła II-Mazura c 10 Jana Pawła II Płock A Operator

138 Jana Pawła II-Mazura p 07 Jana Pawła II Płock A Operator

139 Jana Pawła II-Mazura k 08 Jana Pawła II Płock A Operator

140 Jana Pawła II-św. Wojciecha c Św. Wojciecha 03 Jana Pawła II Płock A Operator

141 Jana Pawła II-św. Wojciecha p Św. Wojciecha 04 Jana Pawła II Płock A Operator

142 Jana Pawła II-Wiśniewskiego c Wiśniewskiego 05 Jana Pawła II Płock A Operator

143 Jana Pawła II-Wiśniewskiego p Wiśniewskiego 06 Jana Pawła II Płock A Operator

144 Kilińskiego zoo c Zoo 02 Kilińskiego Płock A Operator

145 Kilińskiego zoo p Zoo 01 Kilińskiego Płock A Operator

146 Kobylińskiego Bielska c Jachowicza (młyn) 01 Kobylińskiego Płock A Operator

147 Kobylińskiego Spacerowa p Spacerowa 02 Kobylińskiego Płock A Operator

148 Kobylińskiego Topolowa c Skłodowskiej 03 Kobylińskiego Płock A Operator

149 Kobylińskiego Topolowa p Skłodowskiej 04 Kobylińskiego Płock A Operator

150 Kolegialna 1-go Maja p pl. Obr. Warszawy 02 Kolegialna Płock A Operator

151 Kolegialna Gradowskiego p Gradowskiego 04 Kolegialna Płock A Operator

152 Kolejowa Kościelna p Kościelna 04 Kolejowa Płock A Operator

153 Kolejowa PKP c Radziwie, stacja kol. 03 Kolejowa Płock A Operator

154 Kolejowa PKP p Radziwie, stacja kol. 06 Kolejowa Płock A Operator

155 Kolejowa Strażacka c Radziwie, wiadukt 01 Kolejowa Płock A Operator

156 Kolejowa Strażacka p 02 Kolejowa Płock A Operator

157 Korczaka c Podlaska 02 Korczaka Płock A Operator

158 Korczaka p Podlaska 01 Korczaka Płock A Operator

159 Korczaka Gościniec c 04 Korczaka Płock A Operator

160 Korczaka Gościniec p 03 Korczaka Płock A Operator

161 c Kostrogaj, zakłady 03 Kostrogaj Płock A Operator

162 p 04 Kostrogaj Płock A Operator

163 Kostrogaj Przemysłowa c Kostrogaj, zajezdnia 01 Kostrogaj Płock A Operator

164 Kostrogaj Przemysłowa p Kostrogaj, zajezdnia 02 Kostrogaj Płock A Operator

165 Kościelna c Cicha 01 Kościelna Płock A Operator

166 Kutnowska Góry c Góry 01 Kutnowska Płock A Operator

167 Kutnowska Góry p Góry 02 Kutnowska Płock A Operator

168 Kutnowska szkoła k Kutnowska 04 Kutnowska Płock A Operator

169 Kwiatka p Kwiatka 01 Kwiatka Płock A Operator

170 Lachmana c Lachmana 01 Lachmana Płock A Operator

171 Lachmana p Lachmana 02 Lachmana Płock A Operator

172 Łukasiewicza "Wielka Płyta" c III Liceum 05 Łukasiewicza Płock A Operator

173 Łukasiewicza "Wielka Płyta" p III Liceum 06 Łukasiewicza Płock A Operator

174 Łukasiewicza Długa c Park Technologiczny 09 Łukasiewicza Płock A Operator

175 Łukasiewicza Długa p Park Technologiczny 10 Łukasiewicza Płock A Operator

176 Łukasiewicza działki II c Orlen, brama X 11 Łukasiewicza Płock A Operator

177 Łukasiewicza działki II p Orlen, brama X 24 Łukasiewicza Płock A Operator

178 c Orlen Arena 07 Łukasiewicza Płock A Operator

179 p Orlen Arena 08 Łukasiewicza Płock A Operator

180 Łukasiewicza Hermana c Hermana 03 Łukasiewicza Płock A Operator

181 Łukasiewicza Hermana p Hermana 04 Łukasiewicza Płock A Operator

182 c Nowowiejskiego 01 Łukasiewicza Płock A Operator

183 p Nowowiejskiego 02 Łukasiewicza Płock A Operator

184 Medyczna Macieszy c Macieszy 01 Medyczna Płock A Operator

185 Medyczna Macieszy p Macieszy 02 Medyczna Płock A Operator

186 Medyczna szpital c Winiary, szpital 03 Medyczna Płock A Operator

187 Medyczna szpital p Winiary, szpital 04 Medyczna Płock A Operator

Podolszyce
Podolszyce
Podolszyce

Radziwie, wiadukt

Gmury
Gmury

Kostrogaj
Kostrogaj Kostrogaj, zakłady

Łukasiewicza Gwardii 
Ludowej
Łukasiewicza Gwardii 
Ludowej

Łukasiewicza 
Nowowiejskiego
Łukasiewicza 
Nowowiejskiego



188 Mickiewicza Dworzec PKP p 08 Mickiewicza Płock A Operator

189 Mickiewicza Obrońców c Obrońców Płocka 03 Mickiewicza Płock A Operator

190 Mickiewicza Traugutta c Stadion Miejski 01 Mickiewicza Płock A Operator

191 Mickiewicza Traugutta p Stadion Miejski 02 Mickiewicza Płock A Operator

192 Miodowa Gałczyńskiego c Gałczyńskiego 03 Miodowa Płock A Operator

193 Miodowa Gałczyńskiego p Gałczyńskiego 04 Miodowa Płock A Operator

194 Miodowa Pszczela c Pszczela 01 Miodowa Płock A Operator

195 Miodowa Pszczela p Pszczela 02 Miodowa Płock A Operator

196 Mościckiego c Kredytowa 02 Mościckiego Płock A Operator

197 c 05 Płock A Operator

198 p 06 Otolińska Płock A Operator

199 Otolińska Kopernika c Kołłątaja 01 Otolińska Płock A Operator

200 Otolińska Kopernika p Kołłątaja 02 Otolińska Płock A Operator

201 c 03 Otolińska Płock A Operator

202 Otolińska Targowa p Otolińska, WORD 04 Otolińska Płock A Operator

203 Piłsudskiego "Cotex" c Dobrowolskiego 07 Piłsudskiego Płock A Operator

204 Piłsudskiego "Cotex" p Dobrowolskiego 08 Piłsudskiego Płock A Operator

205 Piłsudskiego "Międzytorze" c Piaska 05 Piłsudskiego Płock A Operator

206 Piłsudskiego "Międzytorze" p Piaska 06 Piłsudskiego Płock A Operator

207 c 01 Piłsudskiego Płock A Operator

208 Piłsudskiego Otolińska p Otolińska 02 Piłsudskiego Płock A Operator

209 Piłsudskiego Spółdzielcza c Spółdzielcza 03 Piłsudskiego Płock A Operator

210 Piłsudskiego Spółdzielcza p Spółdzielcza 04 Piłsudskiego Płock A Operator

211 Piłsudskiego Wyszogrodzka c Graniczna 09 Piłsudskiego Płock A Operator

212 Piłsudskiego Wyszogrodzka p Graniczna 10 Piłsudskiego Płock A Operator

213 Południowa c Cholerka 01 Południowa Płock A Operator

214 Południowa p Cholerka 02 Południowa Płock A Operator

215 Pocztowa p Powiśle 02 Pocztowa Płock A Operator

216 Pocztowa c Powiśle 01 Pocztowa Płock A Operator

217 c 01 Płock A Operator

218 p 02 Płock A Operator

219 c Stocznia 05 Płock A Operator

220 p Stocznia 06 Płock A Operator

221 ---------------------- c Portowa 03 Popłacińska Płock A nowy Operator

222 ---------------------- p Portowa 04 Popłacińska Płock A nowy Operator

223 ---------------------- c rondo Lajourdie 01 Portowa Płock A nowy Operator

224 ---------------------- p rondo Lajourdie 02 Portowa Płock A nowy Operator

225 Przemysłowa c Przemysłowa, zakłady 05 Przemysłowa Płock A Operator

226 Przemysłowa p Przemysłowa, zakłady 06 Przemysłowa Płock A Operator

227 Przemysłowa (Mosty) p Tysiąclecia 02 Przemysłowa Płock A Operator

228 Przemysłowa (Mosty) c Tysiąclecia 01 Przemysłowa Płock A Operator

229 p Kostrogaj, zajezdnia 04 Przemysłowa Płock A Operator

230 Przemysłowa KM c Kostrogaj, zajezdnia 03 Przemysłowa Płock A Operator

231 Przemysłowa Kostrogaj c Kostrogaj 07 Przemysłowa Płock A Operator

232 Przemysłowa Kostrogaj p Kostrogaj 08 Przemysłowa Płock A Operator

233 Rybaki c Rybaki 02 Rybaki Płock A Operator

234 Rybaki p Rybaki 01 Rybaki Płock A Operator

235 Sienkiewicza Bielska c Bielska 06 Sienkiewicza Płock A Operator

236 Sienkiewicza Misjonarska c Misjonarska 02 Sienkiewicza Płock A Operator

237 Sienkiewicza Tumska c Tumska 04 Sienkiewicza Płock A Operator

238 Sierpecka c Sierpecka, szkoła 01 Sierpecka Płock A Operator

239 Sierpecka p Sierpecka, szkoła 02 Sierpecka Płock A Operator

240 Sierpecka Krzywa c Krzywa 03 Sierpecka Płock A Operator

241 Sierpecka Krzywa p Krzywa 04 Sierpecka Płock A Operator

242 Słoneczna Południowa c Wesoła 01 Słoneczna Płock A Operator

243 Sobótka 1 c Sobótka, plaża 02 - Płock A Operator

244 Sobótka 1 p Sobótka, plaża 01 - Płock A Operator

245 Sobótka 2 c Sobótka, zalew 04 - Płock A Operator

246 Sobótka 2 p Sobótka, zalew 03 - Płock A Operator

247 Spółdzielcza p Jesienna 01 Spółdzielcza Płock A Operator

248 Spółdzielcza c Jesienna 02 Spółdzielcza Płock A Operator

249 Szpitalna c Szpitalna 01 Szpitalna Płock A Operator

250 Szpitalna p Szpitalna 02 Szpitalna Płock A Operator

251 Targowa Bielska p Targowa 01 Targowa Płock A Operator

252 Targowa Bielska c Targowa 02 Targowa Płock A Operator

253 Targowa CNH p Fabryka maszyn 05 Targowa Płock A Operator

254 Targowa CNH c Fabryka maszyn 04 Targowa Płock A Operator

255 Trzepowo c Trzepowo – Bielska 01 Trzepowo Płock A Operator

256 Trzepowo p Trzepowo – Bielska 02 Trzepowo Płock A Operator

257 Tysiąclecia Bielska c Rembielińskiego 01 Tysiąclecia Płock A Operator

258 Tysiąclecia Bielska p Rembielińskiego 02 Tysiąclecia Płock A Operator

Dworzec kolejowy 
(Mickiewicza)

Otolińska Graniczna Otolińska, Boryszewo Otolińska 
Otolińska Graniczna Otolińska, Boryszewo

Otolińska Targowa Otolińska, WORD

Piłsudskiego Otolińska Otolińska

Popłacińska Kolejowa Radziwie, straż Popłacińska
Popłacińska Kolejowa Radziwie, straż Popłacińska
Popłacińska stocznia Popłacińska
Popłacińska stocznia Popłacińska

Przemysłowa Gwardii 
Ludowej



259 Tysiąclecia Łukasiewicza c Wolskiego 03 Tysiąclecia Płock A Operator

260 Tysiąclecia Łukasiewicza p Wolskiego 04 Tysiąclecia Płock A Operator

261 Wiadukt c Wiadukt 01 Wiadukt Płock A Operator

262 Wyszogrodzka c Zajęcza 21 Wyszogrodzka Płock A Operator

263 Wyszogrodzka p Zajęcza 20 Wyszogrodzka Płock A Operator

264 Wyszogrodzka "Imielnica" c Wiosenna 17 Wyszogrodzka Płock A Operator

265 Wyszogrodzka "Imielnica" p Wiosenna 16 Wyszogrodzka Płock A Operator

266 c Armii Krajowej 11 Wyszogrodzka Płock A Operator

267 p Armii Krajowej 10 Wyszogrodzka Płock A Operator

268 Wyszogrodzka Harcerska c Imielnica 15 Wyszogrodzka Płock A Operator

269 Wyszogrodzka Harcerska p Imielnica 14 Wyszogrodzka Płock A Operator

270 Wyszogrodzka Jana Pawła II c Wyszogrodzka – Wisła 13 Wyszogrodzka Płock A Operator

271 Wyszogrodzka Jana Pawła II p Wyszogrodzka – Wisła 12 Wyszogrodzka Płock A Operator

272 Wyszogrodzka Mirosław c Lisia 23 Wyszogrodzka Płock A Operator

273 Wyszogrodzka Mirosław p Lisia 22 Wyszogrodzka Płock A Operator

274 Wyszogrodzka Parcele c Parcele 19 Wyszogrodzka Płock A Operator

275 Wyszogrodzka Parcele p Parcele 18 Wyszogrodzka Płock A Operator

276 Wyszogrodzka Piłsudskiego c Graniczna 07 Wyszogrodzka Płock A Operator

277 Wyszogrodzka Piłsudskiego p Graniczna 08 Wyszogrodzka Płock A Operator

278 Wyszogrodzka Popiełuszki c Popiełuszki 09 Wyszogrodzka Płock A Operator

279 Wyszogrodzka Spółdzielcza c Fabryczna 03 Wyszogrodzka Płock A Operator

280 Wyszogrodzka Spółdzielcza p Fabryczna 04 Wyszogrodzka Płock A Operator

281 Wyszogrodzka Wiatraki c Wiatraki 01 Wyszogrodzka Płock A Operator

282 Wyszogrodzka Wiatraki p Wiatraki 02 Wyszogrodzka Płock A Operator

283 Wyszogrodzka Żytnia c Żytnia 05 Wyszogrodzka Płock A Operator

284 Wyszogrodzka Żytnia p Żytnia 06 Wyszogrodzka Płock A Operator

285 c 09 Płock A Operator

286 p 10 Płock A Operator

287 c 05 Płock A NŻ Operator

288 p 06 Płock A NŻ Operator

289 c 07 Płock A Operator

290 p 08 Płock A Operator

291 c 01 Płock A Operator

292 p 02 Płock A Operator

293 c 03 Płock A Operator

294 p 04 Płock A Operator

p – w kierunku do pętli
c - w kierunku do centrum
k - końcowy
NŻ – przystanek na żądanie

Wyszogrodzka Armii 
Krajowej
Wyszogrodzka Armii 
Krajowej

Zglenickiego "Naftoremont" Naftoremont Zglenickiego
Zglenickiego "Naftoremont" Naftoremont Zglenickiego
Zglenickiego Biała Zglenickiego, Biała Zglenickiego
Zglenickiego Biała Zglenickiego, Biała Zglenickiego
Zglenickiego Brama I Zglenickiego, brama I Zglenickiego
Zglenickiego Brama I Zglenickiego, brama I Zglenickiego
Zglenickiego Łukasiewicza Zglenickiego, Maszewo Zglenickiego
Zglenickiego Łukasiewicza Zglenickiego, Maszewo Zglenickiego
Zglenickiego szpital Zglenickiego, szpital Zglenickiego
Zglenickiego szpital Zglenickiego, szpital Zglenickiego



l.p.

K
ie

ru
n
ek

 *

Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
os

tę
p
n
ie

n
ie

1 4. Pułku SK c Ogródek jordanowski 01 Płock A przewoźnik

2 Armii Krajowej Hubalczyków c Hubalczyków 08 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

3 Armii Krajowej Hubalczyków p Hubalczyków 07 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

4 Armii Krajowej Łączniczek c Łączniczek 10 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

5 Armii Krajowej Łączniczek p Łączniczek 09 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

6 Armii Krajowej Roweckiego c Roweckiego 06 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

7 Armii Krajowej Roweckiego p Roweckiego 05 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

8 Armii Krajowej Sikorskiego c Sikorskiego 02 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

9 Armii Krajowej Sikorskiego p Sikorskiego 01 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

10 Armii Krajowej Wyszogrodzka c Szarych Szeregów 12 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

11 Armii Krajowej Wyszogrodzka p Szarych Szeregów 11 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

12 Armii Krajowej-Zielony Jar c Zielony Jar 04 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

13 Armii Krajowej-Zielony Jar p Zielony Jar 03 Armii Krajowej Płock A przewoźnik

14 Banacha p Banacha 01 Banacha Płock A przewoźnik

15 Banacha c Banacha 02 Banacha Płock A przewoźnik

16 ------------------ c Orlen Arena 02 Batalionów Chłopskich Płock A nowy przewoźnik

17 ------------------ p Orlen Arena 01 Batalionów Chłopskich Płock A nowy przewoźnik

18 Bielska Kobylińskiego c Jachowicza (Bielska) 03 Bielska Płock A przewoźnik

19 Bielska Kochanowskiego c Kochanowskiego 07 Bielska Płock A przewoźnik

20 Bielska Kochanowskiego p Kochanowskiego 06 Bielska Płock A przewoźnik

21 Bielska lotnisko c Jędrzejewo 11 Bielska Płock A przewoźnik

22 Bielska lotnisko p Jędrzejewo 10 Bielska Płock A przewoźnik

23 Bielska Obr. Westerplatte c Obr. Westerplatte 05 Bielska Płock A przewoźnik

24 Bielska Obr. Westerplatte p Obr. Westerplatte 04 Bielska Płock A przewoźnik

25 Bielska Sierpecka c Cm. Komunalny 13 Bielska Płock A przewoźnik

26 Bielska Sierpecka p Cm. Komunalny 12 Bielska Płock A przewoźnik

27 Bielska Wiadukt c Lotnisko 09 Bielska Płock A przewoźnik

28 Bielska Wiadukt p Lotnisko 08 Bielska Płock A przewoźnik

29 Borowicka Botaniczna c Botaniczna 03 Borowicka Płock A przewoźnik

30 p Botaniczna 02 Płock A przewoźnik

31 k Borowiczki 01 Płock A przewoźnik

32 c Borowiczki – Park 05 Płock A przewoźnik

33 Borowiczki cukrownia c Borowiczki – Park 01 pl. Witosa Płock A przewoźnik

34 c 02 Płock A przewoźnik

35 p 01 Płock A przewoźnik

36 Boryszewska c rondo Osieckiego 01 Boryszewska Płock A przewoźnik

37 Boryszewska p rondo Osieckiego 02 Boryszewska Płock A przewoźnik

38 Boryszewska pętla k Boryszewska 04 Boryszewska Płock A przewoźnik

39 Brochocin c Krzywosy 15 Brochocin Płock A przewoźnik

40 Brochocin Bielska c Brochocin – Bielska 01 Brochocin Płock A przewoźnik

41 Brochocin Bielska p Brochocin – Bielska 02 Brochocin Płock A przewoźnik

42 Chemików Łukasiewicza c Chemików, OT 01 Chemików Płock A przewoźnik

43 Chemików Łukasiewicza p Chemików, OT 02 Chemików Płock A przewoźnik

44 Chemików OBR c Chemików, OBR 03 Chemików Płock A przewoźnik

45 Chemików OBR p Chemików, OBR 04 Chemików Płock A przewoźnik

46 p Orlen, brama I 06 Chemików Płock A przewoźnik

47 Chopina Bielska p Wschodnia 01 Chopina Płock A przewoźnik

48 Chopina Bielska c Wschodnia 02 Chopina Płock A przewoźnik

49 Chopina Dworzec PKP c Dworzec kolejowy (Chopina) 04 Chopina Płock A przewoźnik

50 Chopina Kopernika p Kopernika 08 Chopina Płock A przewoźnik

51 Chopina Kopernika c Kopernika 07 Chopina Płock A przewoźnik

52 Chopina Otolińska c Chopina, szkoła 05 Chopina Płock A przewoźnik

53 Chopina Otolińska p Chopina, szkoła 06 Chopina Płock A przewoźnik

54 Cicha p Cicha 02 Cicha Płock A przewoźnik

55 Ciechomicka Św. Faustyny c Św. Faustyny 07 Ciechomicka Płock A przewoźnik

56 Ciechomicka Św. Faustyny p Św. Faustyny 08 Ciechomicka Płock A przewoźnik

57 Ciechomicka Browarna c Browarna 03 Ciechomicka Płock A przewoźnik

58 Ciechomicka Browarna p Browarna 04 Ciechomicka Płock A przewoźnik

59 Ciechomicka Jeziorna c Jeziorna 09 Ciechomicka Płock A przewoźnik

60 Ciechomicka Jeziorna p Jeziorna 10 Ciechomicka Płock A przewoźnik

61 Ciechomicka Semestralna c Semestralna 01 Ciechomicka Płock A przewoźnik

62 Ciechomicka Semestralna p Semestralna 02 Ciechomicka Płock A przewoźnik

63 Ciechomicka Ziołowa c Ziołowa 05 Ciechomicka Płock A przewoźnik

64 Ciechomicka Ziołowa p Ziołowa 06 Ciechomicka Płock A przewoźnik

65 Cmentarz Komunalny k Cm. Komunalny 14 Bielska Płock A przewoźnik

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 433/XXVI/2012 Rady Miasta 
Płocka z dnia 28 sierpnia 2012 r.

Wykaz przystanków w granicach administracyjnych miasta Płocka, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina-Miasto 
Płock, udostępnionych dla przewoźników.

Obecna nazwa przystanku - 
obowiązująca do 30 września 

2012 r.

Nowa nazwa przystanku - 
obowiązująca od 30 września 

2012 r.

O
zn

ac
ze

n
ie

 
sł

u
p
ka Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek

4. Pułku Strzelców 
Konnych

Borowicka Botaniczna Borowicka 
Borowicka Liściasta Borowicka 
Borowicka Miedziana Borowicka 

Borowiczki Raczkowizna Raczkowizna Raczkowizna
Borowiczki Raczkowizna Raczkowizna Raczkowizna

Chemików PKN "Orlen" Brama 
I



66 Czwartaków p Czwartaków 01 Czwartaków Płock A przewoźnik

67 Czwartaków c Czwartaków 02 Czwartaków Płock A przewoźnik

68 Długa I c Długa 04 Długa Płock A przewoźnik

69 Długa I p Długa 03 Długa Płock A przewoźnik

70 Dobrzykowska c Gąbińska 01 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

71 Dobrzykowska p Gąbińska 02 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

72 Dobrzykowska I c OD Nadwiślański 03 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

73 Dobrzykowska I p OD Nadwiślański 04 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

74 Dobrzykowska II c OD Złote Piaski 05 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

75 Dobrzykowska II p OD Złote Piaski 06 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

76 Dobrzykowska III c OD Oaza 07 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

77 Dobrzykowska III p OD Oaza 08 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

78 Dobrzykowska Nadwiślańska c Nadwiślańska 13 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

79 Dobrzykowska Nadwiślańska p Nadwiślańska 14 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

80 Dobrzykowska Tokarska c Tokarska 11 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

81 Dobrzykowska Tokarska p Tokarska 12 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

82 Dobrzykowska Tokary p Tokary 10 Dobrzykowska Płock A przewoźnik

83 Dobrzyńska "Skarpa" c Skarpa 01 Dobrzyńska Płock A przewoźnik

84 Dobrzyńska "Skarpa" p Skarpa 02 Dobrzyńska Płock A przewoźnik

85 Dobrzyńska Maszewska c Maszewska 03 Dobrzyńska Płock A przewoźnik

86 Dobrzyńska Maszewska p Maszewska 04 Dobrzyńska Płock A przewoźnik

87 Dobrzyńska Zglenickiego c Zglenickiego 05 Dobrzyńska Płock A przewoźnik

88 Dobrzyńska Zglenickiego p Zglenickiego 06 Dobrzyńska Płock A przewoźnik

89 Dworcowa Chopina p 06 Dworcowa Płock A przewoźnik

90 Dworcowa Jachowicza c Stanisławówka 03 Dworcowa Płock A przewoźnik

91 Dworcowa Jachowicza p Stanisławówka 04 Dworcowa Płock A przewoźnik

92 Dworzec Kolejowy - Dworzec kolejowy 01 Dworcowa Płock A przewoźnik

93 Dworzec Kolejowy - Dworzec kolejowy 02 Dworcowa Płock A przewoźnik

94 Gałczyńskiego "Skarpa" p Słowackiego 01 Gałczyńskiego Płock A przewoźnik

95 Gałczyńskiego "Skarpa" c Słowackiego 02 Gałczyńskiego Płock A przewoźnik

96 Gałczyńskiego Jaśminowa c Jaśminowa 04 Gałczyńskiego Płock A przewoźnik

97 Gałczyńskiego Jaśminowa p Jaśminowa 03 Gałczyńskiego Płock A przewoźnik

98 Gościniec p Gościniec 02 Gościniec Płock A przewoźnik

99 Gościniec c Gościniec 01 Gościniec Płock A przewoźnik

100 Gościniec Mazura p Os. Przy Skarpie 04 Gościniec Płock A przewoźnik

101 Gościniec Mazura c Os. Przy Skarpie 03 Gościniec Płock A przewoźnik

102 Góry c Przyszkolna 01 Góry Płock A przewoźnik

103 Góry p Przyszkolna 06 Góry Płock A przewoźnik

104 Góry Kutnowska p Góry 04 Góry Płock A przewoźnik

105 Góry Łącka c Łącka 03 Góry Płock A przewoźnik

106 Góry Łącka p Łącka 08 Góry Płock A przewoźnik

107 Grabówka Gościniec c Ośnica 05 Grabówka Płock A przewoźnik

108 Grabówka Gościniec p Ośnica 06 Grabówka Płock A przewoźnik

109 Grabówka most c most Solidarności 03 Grabówka Płock A przewoźnik

110 Grabówka most p most Solidarności 04 Grabówka Płock A przewoźnik

111 Grabówka Ośnica c Grabówka 01 Grabówka Płock A przewoźnik

112 Grabówka Ośnica p Grabówka 02 Grabówka Płock A przewoźnik

113 Gwardii Ludowej Orlińskiego p Orlińskiego 05 Gwardii Ludowej Płock A przewoźnik

114 Gwardii Ludowej Orlińskiego c Orlińskiego 06 Gwardii Ludowej Płock A przewoźnik

115 Gwardii Ludowej Przemysłowa p Przemysłowa 01 Gwardii Ludowej Płock A przewoźnik

116 Gwardii Ludowej Przemysłowa c Przemysłowa 02 Gwardii Ludowej Płock A przewoźnik

117 Gwardii Ludowej straż c Kostrogaj, straż 03 Gwardii Ludowej Płock A przewoźnik

118 Gwardii Ludowej straż p Kostrogaj, straż 04 Gwardii Ludowej Płock A przewoźnik

119 Harcerska Młyńska c Młyńska 05 Harcerska Płock A przewoźnik

120 Harcerska Młyńska p Młyńska 06 Harcerska Płock A przewoźnik

121 Harcerska park p Borowiczki – Park 08 Harcerska Płock A przewoźnik

122 Harcerska Sielska c Sielska 03 Harcerska Płock A przewoźnik

123 Harcerska Sielska p Sielska 04 Harcerska Płock A przewoźnik

124 Harcerska Sielska I p Kasztanowa 02 Harcerska Płock A przewoźnik

125 Harcerska Wyszogrodzka c Kasztanowa 01 Harcerska Płock A NŻ przewoźnik

126 Jachowicza Bielska c Jachowicza (teatr) 06 Jachowicza Płock A przewoźnik

127 Jachowicza Bielska p Jachowicza (teatr) 05 Jachowicza Płock A przewoźnik

128 Jachowicza Kilińskiego c Stanisławówka 02 Jachowicza Płock A przewoźnik

129 Jachowicza Kilińskiego p Stanisławówka 01 Jachowicza Płock A przewoźnik

130 Jachowicza Obrońców Płocka c 11 Listopada 04 Jachowicza Płock A przewoźnik

131 Jachowicza Piękna c Piękna 06 Jachowicza Płock A przewoźnik

132 Jachowicza Piękna p Piękna 03 Jachowicza Płock A przewoźnik

133 Jana Pawła II c Skotnickiego 01 Jana Pawła II Płock A przewoźnik

134 Jana Pawła II p Skotnickiego 02 Jana Pawła II Płock A przewoźnik

135 Jana Pawła II-Mazura c 10 Jana Pawła II Płock A przewoźnik

136 Jana Pawła II-Mazura p Podolszyce 07 Jana Pawła II Płock A przewoźnik

137 Jana Pawła II-Mazura k Podolszyce 08 Jana Pawła II Płock A przewoźnik

138 Jana Pawła II-św. Wojciecha c Św. Wojciecha 03 Jana Pawła II Płock A przewoźnik

Dworzec kolejowy 
(Dworcowa)

Podolszyce



139 Jana Pawła II-św. Wojciecha p Św. Wojciecha 04 Jana Pawła II Płock A przewoźnik

140 Jana Pawła II-Wiśniewskiego c Wiśniewskiego 05 Jana Pawła II Płock A przewoźnik

141 Jana Pawła II-Wiśniewskiego p Wiśniewskiego 06 Jana Pawła II Płock A przewoźnik

142 Kilińskiego zoo c Zoo 02 Kilińskiego Płock A przewoźnik

143 Kilińskiego zoo p Zoo 01 Kilińskiego Płock A przewoźnik

144 Kobylińskiego Bielska c Jachowicza (młyn) 01 Kobylińskiego Płock A przewoźnik

145 Kobylińskiego Spacerowa p Spacerowa 02 Kobylińskiego Płock A przewoźnik

146 Kobylińskiego Topolowa c Skłodowskiej 03 Kobylińskiego Płock A przewoźnik

147 Kobylińskiego Topolowa p Skłodowskiej 04 Kobylińskiego Płock A przewoźnik

148 Kolejowa Kościelna p Kościelna 04 Kolejowa Płock A przewoźnik

149 Kolejowa PKP c 03 Kolejowa Płock A przewoźnik

150 Kolejowa PKP p 06 Kolejowa Płock A przewoźnik

151 Kolejowa Strażacka c 01 Kolejowa Płock A przewoźnik

152 Kolejowa Strażacka p Radziwie, wiadukt 02 Kolejowa Płock A przewoźnik

153 Korczaka c Podlaska 02 Korczaka Płock A przewoźnik

154 Korczaka p Podlaska 01 Korczaka Płock A przewoźnik

155 Korczaka Gościniec c Gmury 04 Korczaka Płock A przewoźnik

156 Korczaka Gościniec p Gmury 03 Korczaka Płock A przewoźnik

157 Kostrogaj c Kostrogaj, zakłady 03 Kostrogaj Płock A przewoźnik

158 Kostrogaj p Kostrogaj, zakłady 04 Kostrogaj Płock A przewoźnik

159 c 01 Kostrogaj Płock A przewoźnik

160 Kostrogaj Przemysłowa p Kostrogaj, zajezdnia 02 Kostrogaj Płock A przewoźnik

161 Kościelna c Cicha 01 Kościelna Płock A przewoźnik

162 Kutnowska Góry c Góry 01 Kutnowska Płock A przewoźnik

163 Kutnowska Góry p Góry 02 Kutnowska Płock A przewoźnik

164 Kutnowska szkoła k Kutnowska 04 Kutnowska Płock A przewoźnik

165 Kwiatka p Kwiatka 01 Kwiatka Płock A przewoźnik

166 Lachmana c Lachmana 01 Lachmana Płock A przewoźnik

167 Lachmana p Lachmana 02 Lachmana Płock A przewoźnik

168 Łukasiewicza "Wielka Płyta" c III Liceum 05 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

169 Łukasiewicza "Wielka Płyta" p III Liceum 06 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

170 Łukasiewicza Długa c Park Technologiczny 09 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

171 Łukasiewicza Długa p Park Technologiczny 10 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

172 Łukasiewicza działki II c Orlen, brama X 11 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

173 Łukasiewicza działki II p Orlen, brama X 24 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

174 Łukasiewicza Gwardii Ludowej c Orlen Arena 07 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

175 Łukasiewicza Gwardii Ludowej p Orlen Arena 08 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

176 Łukasiewicza Hermana c Hermana 03 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

177 Łukasiewicza Hermana p Hermana 04 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

178 Łukasiewicza Nowowiejskiego c Nowowiejskiego 01 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

179 Łukasiewicza Nowowiejskiego p Nowowiejskiego 02 Łukasiewicza Płock A przewoźnik

180 Medyczna Macieszy c Macieszy 01 Medyczna Płock A przewoźnik

181 Medyczna Macieszy p Macieszy 02 Medyczna Płock A przewoźnik

182 Medyczna szpital c Winiary, szpital 03 Medyczna Płock A przewoźnik

183 Medyczna szpital p Winiary, szpital 04 Medyczna Płock A przewoźnik

184 Mickiewicza Dworzec PKP p 08 Mickiewicza Płock A przewoźnik

185 Mickiewicza Obrońców c Obrońców Płocka 03 Mickiewicza Płock A przewoźnik

186 Mickiewicza Traugutta c Stadion Miejski 01 Mickiewicza Płock A przewoźnik

187 Mickiewicza Traugutta p Stadion Miejski 02 Mickiewicza Płock A przewoźnik

188 Miodowa Gałczyńskiego c Gałczyńskiego 03 Miodowa Płock A przewoźnik

189 Miodowa Gałczyńskiego p Gałczyńskiego 04 Miodowa Płock A przewoźnik

190 Miodowa Pszczela c Pszczela 01 Miodowa Płock A przewoźnik

191 Miodowa Pszczela p Pszczela 02 Miodowa Płock A przewoźnik

192 Mościckiego c Kredytowa 02 Mościckiego Płock A przewoźnik

193 Otolińska Graniczna c Otolińska, Boryszewo 05 Otolińska Płock A przewoźnik

194 Otolińska Graniczna p Otolińska, Boryszewo 06 Otolińska Płock A przewoźnik

195 Otolińska Kopernika c Kołłątaja 01 Otolińska Płock A przewoźnik

196 Otolińska Kopernika p Kołłątaja 02 Otolińska Płock A przewoźnik

197 Otolińska Targowa c Otolińska, WORD 03 Otolińska Płock A przewoźnik

198 p 04 Płock A przewoźnik

199 c Dobrowolskiego 07 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

200 p Dobrowolskiego 08 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

201 Piłsudskiego "Międzytorze" c Piaska 05 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

202 Piłsudskiego "Międzytorze" p Piaska 06 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

203 Piłsudskiego Otolińska c Otolińska 01 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

204 Piłsudskiego Otolińska p Otolińska 02 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

205 Piłsudskiego Spółdzielcza c Spółdzielcza 03 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

206 Piłsudskiego Spółdzielcza p Spółdzielcza 04 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

207 Piłsudskiego Wyszogrodzka c Graniczna 09 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

208 Piłsudskiego Wyszogrodzka p Graniczna 10 Piłsudskiego Płock A przewoźnik

209 Południowa c Cholerka 01 Południowa Płock A przewoźnik

210 Południowa p Cholerka 02 Południowa Płock A przewoźnik

Radziwie, stacja kol.
Radziwie, stacja kol.
Radziwie, wiadukt

Kostrogaj Przemysłowa Kostrogaj, zajezdnia

Dworzec kolejowy 
(Mickiewicza)

Otolińska Targowa Otolińska, WORD Otolińska 
Piłsudskiego "Cotex"
Piłsudskiego "Cotex"



211 Pocztowa p Powiśle 02 Pocztowa Płock A przewoźnik

212 Pocztowa c Powiśle 01 Pocztowa Płock A przewoźnik

213 Popłacińska Kolejowa c Radziwie, straż 01 Popłacińska Płock A przewoźnik

214 Popłacińska Kolejowa p Radziwie, straż 02 Popłacińska Płock A przewoźnik

215 Popłacińska stocznia c Stocznia 05 Popłacińska Płock A przewoźnik

216 Popłacińska stocznia p Stocznia 06 Popłacińska Płock A przewoźnik

217 ---------------------- c Portowa 03 Popłacińska Płock A nowy przewoźnik

218 ---------------------- p Portowa 04 Popłacińska Płock A nowy przewoźnik

219 ---------------------- c rondo Lajourdie 01 Portowa Płock A nowy przewoźnik

220 ---------------------- p rondo Lajourdie 02 Portowa Płock A nowy przewoźnik

221 Przemysłowa c Przemysłowa, zakłady 05 Przemysłowa Płock A przewoźnik

222 Przemysłowa p Przemysłowa, zakłady 06 Przemysłowa Płock A przewoźnik

223 Przemysłowa (Mosty) p Tysiąclecia 02 Przemysłowa Płock A przewoźnik

224 Przemysłowa (Mosty) c Tysiąclecia 01 Przemysłowa Płock A przewoźnik

225 Przemysłowa Gwardii Ludowej p 04 Przemysłowa Płock A przewoźnik

226 Przemysłowa KM c 03 Przemysłowa Płock A przewoźnik

227 c 07 Przemysłowa Płock A przewoźnik

228 Przemysłowa Kostrogaj p Kostrogaj 08 Przemysłowa Płock A przewoźnik

229 Rybaki c Rybaki 02 Rybaki Płock A przewoźnik

230 Rybaki p Rybaki 01 Rybaki Płock A przewoźnik

231 Sierpecka c Sierpecka, szkoła 01 Sierpecka Płock A przewoźnik

232 Sierpecka p Sierpecka, szkoła 02 Sierpecka Płock A przewoźnik

233 Sierpecka Krzywa c Krzywa 03 Sierpecka Płock A przewoźnik

234 Sierpecka Krzywa p Krzywa 04 Sierpecka Płock A przewoźnik

235 Słoneczna Południowa c Wesoła 01 Słoneczna Płock A przewoźnik

236 Sobótka 1 c Sobótka, plaża 02 - Płock A przewoźnik

237 Sobótka 1 p Sobótka, plaża 01 - Płock A przewoźnik

238 Sobótka 2 c Sobótka, zalew 04 - Płock A przewoźnik

239 Sobótka 2 p Sobótka, zalew 03 - Płock A przewoźnik

240 Spółdzielcza p Jesienna 01 Spółdzielcza Płock A przewoźnik

241 Spółdzielcza c Jesienna 02 Spółdzielcza Płock A przewoźnik

242 Szpitalna c Szpitalna 01 Szpitalna Płock A przewoźnik

243 Szpitalna p Szpitalna 02 Szpitalna Płock A przewoźnik

244 Targowa Bielska p Targowa 01 Targowa Płock A przewoźnik

245 Targowa Bielska c Targowa 02 Targowa Płock A przewoźnik

246 Targowa CNH p Fabryka maszyn 05 Targowa Płock A przewoźnik

247 Targowa CNH c Fabryka maszyn 04 Targowa Płock A przewoźnik

248 Trzepowo c Trzepowo – Bielska 01 Trzepowo Płock A przewoźnik

249 Trzepowo p Trzepowo – Bielska 02 Trzepowo Płock A przewoźnik

250 Tysiąclecia Bielska c Rembielińskiego 01 Tysiąclecia Płock A przewoźnik

251 Tysiąclecia Łukasiewicza c Wolskiego 03 Tysiąclecia Płock A przewoźnik

252 Tysiąclecia Łukasiewicza p Wolskiego 04 Tysiąclecia Płock A przewoźnik

253 Wiadukt c Wiadukt 01 Wiadukt Płock A przewoźnik

254 Wyszogrodzka c Zajęcza 21 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

255 Wyszogrodzka p Zajęcza 20 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

256 Wyszogrodzka "Imielnica" c Wiosenna 17 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

257 Wyszogrodzka "Imielnica" p Wiosenna 16 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

258 Wyszogrodzka Armii Krajowej p Armii Krajowej 10 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

259 Wyszogrodzka Harcerska c Imielnica 15 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

260 Wyszogrodzka Harcerska p Imielnica 14 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

261 Wyszogrodzka Jana Pawła II c Wyszogrodzka – Wisła 13 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

262 Wyszogrodzka Jana Pawła II p Wyszogrodzka – Wisła 12 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

263 Wyszogrodzka Mirosław c Lisia 23 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

264 Wyszogrodzka Mirosław p Lisia 22 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

265 Wyszogrodzka Parcele c Parcele 19 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

266 Wyszogrodzka Parcele p Parcele 18 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

267 Wyszogrodzka Piłsudskiego c Graniczna 07 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

268 Wyszogrodzka Piłsudskiego p Graniczna 08 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

269 Wyszogrodzka Popiełuszki c Popiełuszki 09 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

270 Wyszogrodzka Spółdzielcza c Fabryczna 03 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

271 Wyszogrodzka Spółdzielcza p Fabryczna 04 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

272 Wyszogrodzka Wiatraki c Wiatraki 01 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

273 Wyszogrodzka Wiatraki p Wiatraki 02 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

274 Wyszogrodzka Żytnia c Żytnia 05 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

275 Wyszogrodzka Żytnia p Żytnia 06 Wyszogrodzka Płock A przewoźnik

276 c 09 Płock A przewoźnik

277 p 10 Płock A przewoźnik

278 c 05 Płock A NŻ przewoźnik

279 p 06 Płock A NŻ przewoźnik

280 c 07 Płock A przewoźnik

281 p 08 Płock A przewoźnik

282 c 01 Płock A przewoźnik

283 p 02 Płock A przewoźnik

284 c 03 Płock A przewoźnik

285 p 04 Płock A przewoźnik

Kostrogaj, zajezdnia

Kostrogaj, zajezdnia
Przemysłowa Kostrogaj Kostrogaj

Zglenickiego "Naftoremont" Naftoremont Zglenickiego

Zglenickiego "Naftoremont" Naftoremont Zglenickiego

Zglenickiego Biała Zglenickiego, Biała Zglenickiego
Zglenickiego Biała Zglenickiego, Biała Zglenickiego
Zglenickiego Brama I Zglenickiego, brama I Zglenickiego
Zglenickiego Brama I Zglenickiego, brama I Zglenickiego
Zglenickiego Łukasiewicza Zglenickiego, Maszewo Zglenickiego
Zglenickiego Łukasiewicza Zglenickiego, Maszewo Zglenickiego
Zglenickiego szpital Zglenickiego, szpital Zglenickiego
Zglenickiego szpital Zglenickiego, szpital Zglenickiego



p – w kierunku do pętli
c - w kierunku do centrum
k - końcowy

NŻ – przystanek na żądanie



                                             Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 433/XXVI/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 28 sierpnia 2012 r.

WARUNKI  I  ZASADY  KORZYSTANIA  Z  PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH  NA  TERENIE  
MIASTA  PŁOCKA,  KTÓRYCH   WŁAŚCICIELEM  LUB  ZARZĄDZAJĄCYM  JEST  GMINA –  MIASTO 
PŁOCK, UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM I PRZEWOŹNIKOM.

§1

Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Płocka, które stanowią własność Gminy Miasto – 

Płock lub są przez nią zarządzane, zwanych dalej „przystankami”, mogą korzystać w ramach wykonywania publicznego 

transportu zbiorowego:

1) operatorzy publicznego transportu zbiorowego, wykonujący przewozy o charakterze użyteczności publicznej, zwani 

dalej operatorami, zdefiniowani w art. 4 ust. 1 pkt. 8  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie;

2) przewoźnicy, tj.  przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności  gospodarczej  w zakresie przewozu osób, 

zwani dalej przewoźnikami i nie będący operatorami.

§2

1. Warunkiem korzystania  z  przystanków przez  przewoźników jest  uzgodnienie  zasad  korzystania  z  przystanków i 

uzyskanie  w Gminie  – Miasto  Płock  potwierdzenia  uzgodnienia  tych  zasad,  dokonywanego w formie  umowy o 

uzgodnieniu warunków i zasad korzystania z przystanków, zwanej dalej umową.

2. Do wniosku o zawarcie umowy dołącza się:

1) proponowany rozkład jazdy na danej linii komunikacyjnej, uwzględniający:

a) przystanki ze wskazaniem ich nazw oraz  nazw ulic, 

b) godziny odjazdów pojazdów, 

c) długość linii komunikacyjnej, podaną w kilometrach i odległości między przystankami;

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami.

3. W przypadku ubiegania się o zmianę zezwolenia lub przedłużenie zezwolenia, do wniosku o zawarcie umowy dołącza 

się ponadto:

1) kserokopię zezwolenia; 

2) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy.

4. Umowę zawiera się na okres ważności zezwolenia. Umowa określa w szczególności:

1) wykaz przystanków obsługiwanych przez przewoźnika według  rozkładu jazdy;

2) ilość zatrzymań pojazdów na każdym przystanku w poszczególnych dniach tygodnia oraz w miesiącu.

§3

Korzystanie z przystanków przez operatorów i przewoźników może odbywać się na następujących zasadach:

1) przystanki  udostępnia  się  wyłącznie  w  celu  realizacji  regularnego  przewozu  osób  (wsiadanie  i  wysiadanie 
pasażerów);

2) postój pojazdu na przystanku nie może być dłuższy (1 minuta) niż czas potrzebny do obsługi pasażerów, z wyjątkiem 
przystanków krańcowych;

3) rozkłady  jazdy  pojazdów  operatora  lub  przewoźnika  są  podawane  do  publicznej  wiadomości  na  wszystkich 
wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach, z wyjątkiem przystanków dla wysiadających; każdy rozkład jazdy 
zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo;

4) umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do operatora lub 
przewoźnika;

5) rozkład jazdy w formie tablicy (wymiary, grafika, sposób montażu) oraz jego aktualizacja podlega uzgodnieniu z 
Urzędem Miasta Płocka;



6) informacje  zawarte  w  rozkładzie  jazdy  muszą  być  zgodne  z  przepisami  rozporządzenia  Ministra  Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz.U.2012.451);

7) rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym, tj. w odpowiedniej kasecie lub 
gablocie na słupku pod znakiem D-15 lub w wiacie przystankowej;

8) w sytuacjach o charakterze doraźnym (krótkotrwałe remonty, awarie itp.) dopuszcza się umieszczenie rozkładu jazdy 
lub komunikatu w sposób tymczasowy (ogłoszenie zamocowane za pomocą sznurka lub dwustronnej taśmy klejącej  
bądź w formie naklejki), a operator lub przewoźnik obowiązany jest do jego  usunięcia  niezwłocznie po ustaniu 
przyczyny jego umieszczenia;

9) operatorzy i przewoźnicy nie mogą umieszczać na przystankach reklam oraz innych informacji niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy;

 10) operatorzy i przewoźnicy są obowiązani do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym podmiotom 
wykonującym usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego korzystanie z nich na równych prawach;

11) przewoźnicy są obowiązani do zgłaszania na piśmie Prezydentowi Miasta Płocka zmian w treści rozkładu jazdy;

12) nie stosowanie się do zasad korzystania z przystanków będzie skutkowało rozwiązaniem umowy o której mowa §2 
ust. 1.

§4

Prezydent Miasta Płocka może odmówić przewoźnikowi udostępnienia przystanku, jeżeli proponowany rozkład jazdy:

1) ograniczy przepustowość przystanku,  tj.  w szczególności  uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z 
przystanku przez operatorów lub innych przewoźników;

2)  spowoduje  zagrożenie  dla  organizacji  lub  bezpieczeństwa  ruchu drogowego poprzez  np.  konieczność  oczekiwania 
pojazdu na wjazd do zatoki na pasie ruchu.


	Uchwała nr 433.pdf
	załącznik nr 1 do uchwały nr 433.pdf
	druk

	załącznik nr 2 do uchwały nr 433.pdf
	druk

	załącznik nr 3 do uchwały nr 433.pdf

